RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION CAS N° 03-2025-UNAJIMA-2

PLAZA N° 01: CORDINADOR GENERAL

ESCUELA DE POSGRADO
N' | APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Medalith Glenda Vargas Hurtado 45 APTA
) . NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |aider Huarayhua Cutipa NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA N° 02: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCUELA DE POSGRADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
1 |Daniel Osorio Laupa NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO, POSTERIOR A LA EMISION
DEL GRADO ACADEMICO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
) . . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES|
A
2 |Diana Glenis Benites Vargas NOAPTA | 511ADOS ¥ FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Jhon Felix Calle Mendez NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
) ) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4 FLUIS Medina Amao NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
§  |Faride Chacon Carhuas 45 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
) . . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES|
APTA
6  |Dina Arohuillca Buitron No (FOUADDS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
) . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
7 |Wilber Alendez Valdivia NO APTO PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
8 Gloria Jenifer Palomino Farfan NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO, POSTERIOR A LA EMISION
DEL GRADO ACADEMICO
) - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
9 [Edwin Romero Aiquipa NOAPTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
o , NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
10  |Joel Estafiiz Pez(ia NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
11 |Stefany Gamarra Torres NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO, POSTERIOR A LA EMISIGN
DEL GRADO ACADEMICO
12  |Edinson Janampa Yntusca 42 APTO
) - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
13 |Elizabeth Flores Zufiiga NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
s . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
A
14 |Sonia Lizarme Yangari NO APT. {FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
. ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES|
NO APT
15 |Yan Llacchuarimay Mendoza ©  |(FoLADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA}
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
16 |Luis Migue! Cajaledn Ortiz NO APTO PARA EL PUESTO, POSTERIOR A LA EMISION DEL GRADO
ACADEMICO




NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

17  |Idafines Rojas Hurtado NO APTA PARA EL PUESTO, POSTERIOR A LA EMISION DEL TITULO
PROFESIONAL
s NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
18  |Franco Flores Huamani NO APTO PARA EL PUESTO
19 IEBELIN YESSENIA MUNOZ CCORAHUA NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO APARTIR DE LA OBTENCION
RO COMPIE N DA DA s e NCUR KB SRR GENERA
20  |TANIA JESSICA OROSCO MONTES NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO APARTIR DE LA OBTENCION
PLAZA N° 03: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DIRECCION DE ADMISION
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTALE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
1 |Margarita Estela Avendafio Condori NOAPTA  |PARAELPUESTO A PARTIR DE LA OBTENCIGN DEL DIPLOMA)
DE TECNICO.
2 ILuz Caya Solano Ramirez 42 APTA
PLAZA N° 04: TECNICO ADMINISTRATIVO
CENTRO DE IDIOMAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Aydeé Mallma Naupa 50 APTA
2 |Nilton Roberto Perez Changanagqui 43 APTO
3 |Jover Nelson Huaraca Pastor a1 APTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
4 |Rosmery Arias Quispe B APTA PARA EL PUESTO
. q . NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDA PARA
5 |Lisethe Milagros Espinoza Menacho NOAPTA |etcaRGD
PLAZA N° 05 TECNICO EN INFORMATICA
CENTRO PREUNIVERSITARIO
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
g " - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
1 |Cristofer Islachin Avedafio NO APTO PARA EL PUESTO
2 |Flor Edith Huaman Huaméan a7 APTA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Ruben Denky Valles Martinez . REQUERIDA PARA EL PUESTO
4  |Olger Lucio Ccopa Condori 42 APTO
PLAZA N° 06: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CENTRO PREUNIVERSITARIO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Justina Calle Mendez 42 APTA
2 |Adolfo Estafiez Pezua 40 APTO
3 |Anthony Ludefia Cardenas 42 APTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
4  |Flavio Antony Llacchuas Alhuay NO.ARTO PARA EL PUESTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
5  |Lisseth Diana Oscco Solano NO APTA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
6  |Estela Damiano Cho ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
stela Damia cee (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
NO APTA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA}




PLAZA N° 07: TECNICO EN INFORMATICA

INSTITUTO DE INFORMATICA

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
1 |Edy Franco Ortiz NOAPTO  |ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
(NO PRESENTA FICHA RUC)
PLAZA N° 08 ASESOR TECNICO
VICERRECTORADO ACADEMICO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION DBSERVACIONES
1 |William Vargas Chipa a7 APTO
2 |Jhon Willian Zorrilla Urbano 42 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
. . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES|
3 |Justo Dario Altamirano Calderon (FOLIADOS ¥ FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
NO APTO PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
4  |Cesar Sulca Vega a4 APTO
PLAZA N° 09: TECNICO EN INFORMATICA
UNIDAD DE SEGUIMIENTO AL GRADUADO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Ruben Dario Taipe Huaman a7 APTO
2 |Sandro Peralta Moscoso 55 APTO
R e : NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
3 |Luz Marilin Tomifiu Quispe NO APTA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO J
. ! . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
NO APTO
4 |Ronald Janim Gutierrez Pizarro © (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5  |José Luis Aparco Loayza NO APTO REQUESIEA PARA EL: PUESTO
PLAZA N° 10: SECRETARIO TECNICO PAD
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Juan Huaraca Pumapillo a2 APTO
. . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
2 |Francisco Javier Bravo Urrutia NO APTO PARA EL PUESTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 Florinda palomino Oscco NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO (01 ARO EN PAD/S)
. o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4  |SaydaMaria Mufioz Jara NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
5  |Pina Siveliz Pacheco Quispe 46 APTA
. s . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
6  |Axel Jair Pichihua Dominguez SO ERIO pARATET PUESTO
7 |Josmari Estefani Guerra Valdérrago a2 APTA
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PLAZA N° 11: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA CIVIL

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Teovaldo Villa Calderon 42 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
) . , ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
2 |Valeria Brunella Valencia Ramirez (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
NOAPTA  |ppingERA HASTA LA ULTIMA HOJA}
3 |Yenifer Quino Centeno 42 APTA
4  |Mayely Herminia Garcia Flores a2 APTA
PLAZA N° 12: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESCUELA PROFESIONAL DE PSICOLOGIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION | OBSERVACIONES
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
. ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES|
APT
1 |Ronald Huamén Cuya NOAPTO | e611ADOS ¥ FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
2 |Yenifer Lago Pardo as APTA
3 |Romel Quispe Vargas a2 APTO
4 |Ruth Yuri Palomino Lago a5 APTA
5  |Magali Luz Rojas Villalobos a5 APTA
I . . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
6 |Fiorela Anahi Atay Pinto MO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
7 |Yanet Yulisa Torbisco Vargas a2 APTA
NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
8 |Yerson Mendoza Salazar NO APTO EPECIALIZACION (LILTIMOS 05 AROS)
PLAZA N° 13: TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS (FISICA DE INVESTIGACION, QUIMICA GENERAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
. . . NO CLUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
1 Hector Javier Pérez Diaz NO APTO PARA El CARGO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Milagros Fiorella Veredas Campos NO APTA R UERITA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
. . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
APTA
3 |Yadin Yomar Pacheco Cardenas NO AT (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA

|PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

PLAZA N° 14: RESPONSABLE DE PROYECTOS Y ESTUDIOS DEFINITIVOS

UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

N° __ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Jhon Alder Calderon Quispe 43 APTO
42 APTA

|Diana Carolina Polo Huamani




PLAZA N° 15: TECNICO ADMINISTRATIVO
UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

N® I APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIGN OBSERVACIONES
1 |Min'am Salinas Soto 42 APTA
2 |Becker Cabezas Vargas a3 APTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Javier llich Marthos Cespedes NO APTO ReGIERIDA PARREL FOESTD
4 |Yalimeth Carpio Molina NO APTA NO ACREDITA CURSOS, PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
REQUERIDAS PARA EL PUESTO (NO MAYOR A 05 ANOS)
5  |John Smith Amezquita Camacho a7 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
6  |Oshin Pamela Torres Escalante NO APTA PARA EL PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION DEL GRADO
ACADEMICO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
7 |Queli Susan Altamirano Franco NO APTA PARA EL PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION DEL GRADO
ACADEMICO
8 |Liszeth Tello Galindo a4 APTA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
9  |Marleni Caceres Flores NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
10 |Luis Alberto Campana Zela NO APTO PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION DEL TITULO
PROFESIONAL
. . . NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
11 |Aurelio Vilchez Rojas NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
12 |Maria del Rosario Sandoval Coronado NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION
DEL GRADO ACADEMICO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
13 |Tony Medina Rodas PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCIGN DEL TITULO
NO APTO PROFESIONAL
14  |Edith Norka Atao Palomino 47 APTA
PLAZA N° 16: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Angel Amadeo Paredes Leguia 53 APTO
2 |Griselda Cardenas Oscco 44 APTA
3 |william Abimael Chirinos Merino 57 APTO
. . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
4  |Wilfredo Huaman Pichiua NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION
DEL TITULO PROFESIONAL
PLAZA N°17: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE GRADOQS Y TITULOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
. 0 . NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
1 |Buni Madeani Soras Cusi NO APTA PARA EL PUESTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
2 |Ruth Lizet Naveros Rivas NO APTA REGUERIDAARAEIPUESTO
3 Ratil Nieve Oscco a4 APTO




PLAZA N° 18: ABOGADO
DEFENSORIA UNIVERSITARIO/TRIBUNAL DE HONOR

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 Hansy Huaman Lagos 44 APTO
2 |Fidel Luis Lara Romani 45 APTO
PLAZA N° 19: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COORDINACION DE ESTUDIOS GENERALES
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Julius Cesar Ccorimanya Arandia 42 APTO
2  |Gabriela Beatriz Peralta Ramos a5 APTA
. : NO CUENTA CON CURSOS, PROGRAMAS DE
3 Jean Vicente Leiva Antay NO APTO ESPECIALIZACION REUQERIDOS PARA EL PUESTO
4  |Yoni Ramirez Alhuay 40 APTA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
5 Kely Celesm Flores Huamam NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
6  [Miriam Cabrera Huaman a2 APTA
PLAZA N° 20 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
VICERRECTORADO DE INVESTIGACION
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Jeannette Betsy Alfaro Rivera a2 APTA
2  |Dhessiere Marshall Gomez Estanish 2 APTA
. N . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 ILlsbeth Yasmine Taipe Flores NO APTA REGUERIDA PARA EL PUESTO
4  |Luhana Almonte Vasquez 40 APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5  |Karla Raquel Flores Llocclla NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
6  |Somers Lucero Osis Serna NO APTA REGUER BAPARAIEL FUESTO
. . . NO CUMPLE LA FORMACION ACADEMICA
7 |Graciela Tincopa Portillo NOAPTA | o UERIDA PARA EL PUESTO
. . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
8  |Thamirys Gabriela Ccana Buleje NO APTA B2, Sk ARl Elieeto
9  |Marilyn Barrio Guzman 55 APTA
PLAZA N° 21 ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
DESIERTO
PLAZA N° 22 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
DIRECCION DE ADMISION
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 [Juan Percy Pinares Quino 52 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
2 |Nitza Corrales Solis PUESTO APARTIR DE LA OBTENCION DEL GRADO
NO APTA ACADEMICO
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PLAZA N° 23 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

N" APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
n f NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
1 |Lazaro Zarabia Ramirez NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION
DEL TITULO PROFESIONAL
2 IL is Ab | C R NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
uis Abel Lruz Ramos REQUERIDA PARA EL PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION
NO APTO DEL TITULO PROFESIONAL
3 |Edith Llacchua Quispe 42 APTA
PLAZA N° 24 JEFE DE LA UNIDAD DE BIBLIOTECA
UNIDAD DE BIBLIOTECA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTALE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Cris Jesus Zevallos Tincopa 55 APTO
PLAZA N° 25 TECNICO ADMINISTRATIVO
OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICIGN OBSERVACIONES
1 |Cynthia Giovanna Leiva Antay 50 APTA
. . o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Rosalin Frecia Flores Uguichi NO APTA AR CUERIDAPARA £ PUESTO
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Jhoy Aldair Curillo Lopez NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
N . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4  |Katherine Sencia Huaman NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA N° 26 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE CONTABILIDAD
' ] APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Maribel Junco Rivera a7 APTA
2 |wiliams Felix Infanzon Cartolin NO APTO NO ADJUNTA HABILITACIGON PROFESIONAL VIGENTE
3 |Ruth Mary Huaman Junco 40 APTA
PLAZA N° 27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION ‘OBSERVACIONES
J NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
P, . . |ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
Al
1 |Mélani Fabiola Merino Cardenas NOAPTA  |e0LIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
. . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 |Katherin Arango Alarcon NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
Aydee Rojas Ccorimanya 42 APTA
Lourdes Yasmina Gonzales Loayza 42 APTA
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PLAZA N° 28 TECNICO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Oscar Fernando Altamirano Mufioz 45 APTO
2 |Maria Elena Alvarez Ariza 22 APTA
3 |Benigno Quintana Barrientos 55 APTO
4 |Benito Nahui Carbajal 40 APTO
5 IEfrain Rupailla Alarcon 43 APTO
PLAZA N° 29 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESCUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD
NT I APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Naiza Pilar Maytan Huachuhuillca 42 APTA
2 |Flordeliz Mezares Guillen 42 APTA
3 |Yoshimi Yoselin Mallma Morel 42 APTA
. . . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
4 |Ingrith Anahi Huamani Gonzalo A REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
5 Lizbeth Johanna Alfaro Loa PARA EL PUESTO A PARTIR DE LA OBTENCION DE GRADO
NO APTA ACADEMICO
PLAZA N° 30 TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE CIENGIA BASICAS (QUIMICA)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
1 Yaneth Hurtado Palomino NO APTO REQUERIDA PERA EL FUESTO
o " NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
2 |Frank Quintero Ramirez NGAPTO PARA EL PUESTO
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